nihil dedimus, cum nondum restitutum erat, sed

fratribus monasterii Sancti Hieronimi, apud quos

missas nostras celebrari fecimus, 37 Bologninos

solvimus.

40 Pro anniversario Ioannis Scoti 7 Bologninos.

Pro missa in die purificationis divae Virginis 7 Bo-

logninos.

Pro candelis renovatis et aliis candelis scolaribus ex

more distributis unum ducatum Camere 28 Bolo-

45 gninos.

Pro tliure et mirra 2 Bologninos et 3 quatrinos.

In die palmarum. missa non fuit celebrata eo quod

nullum sacerdotem habere potuimus.

In die Iovis sancta sacerdoti 7 Bologninos.

In die pascatis pro missa 7 Bologninos. 5

In die penthecostes 7 Bologninos.

In die assumptionis beatae Mariae 6 Bologninos.

In die omnium sanctorum 6 Bologninos.

In die onmium animarum 6 Bologninos.

In die sancte Katerine 6 Bologninos. 10

In die nativitatis Domini pro missis 10 Bologninos.

Notario qui interfuit ellectioni pro instrumento ad

docendum novos procuratores legitime electos esse

10 Bologninos.

Cum Carolus V. sacratissimus imperator hoc anno hic 15

coronabatur, ex utilitate esse nobis visum fuit, pro

eiusdem nationis collegio et eius statuti® confirma-

tione aliarumque immunitatum concessione etc. ad

eandem sacram maiestatem supplicare, pro qua

supplicatione et escribendis articulis scribae 36 Bo- 20

logninos et 3 quatrinos.

Pro previlegiorum b originali in membranis scribae 50

Bologninos. 1

Scribis canzellariae imperatoris consensu nationis tres

ducatos largos et 9 Bologninos donavimus; hec enim 25

previlegia per nos impetrata opera reverendissimi

domini episcopi Hildensemensis ex cancellaria gratis
remissa fuere.

Ilec previlegia hic Bononie a sacra maiestate propter

repentinum discessum signari atque sigillari non 30

potuere, que postea in Germania expedita et per

Alexandrum Kraffter huc transmissa fuerunt, huic

pro mercede postulanti dedimus duas coronas in
auro.

Pro novis ornamentis loco antiquorum vendi- 35

torum:

Pro duodecim uluis damasci albi, ex quo planeta, ut

vulgo dicitur, sacerdotalis, palium altaris, cooper-

tura missalis libri, bursa corporis et cooperturae

duorum pulvinarium altaris factae undecim coronas 40

et 37 Bologninos.

Pro 12 ulnis lineae telae viridis ad subduturam pre-

dictorum ornamentorum 48 Bologninos.

Pro ulna et una quarta panni auri, alias brucato de auro,

ad crucem planete quatuor coronas 44 Bologninos. 45

* Bohoemus al. m. ** Bohoemo al.;

» domini Melchioris Merckle episcopi B. t> sic. c satutis A.

50 50

') Cf. Privilegia no. 1 p. 19.